3.- Practíquese el resello en los Talleres Nacionales de Imprenta y Encuadernación
bajo la vigilancia de la Comisión que señala la Ley.

4.- Diríjase comunicación al Señor Director General de Ingresos, para que éste a su
vez ordene al Almacén General de Especies Fiscales el descargo de Cuatrocientos
Cuarenta Mil Córdobas (C$ 440,000.00) por el total de las estampillas a resellarse, y
se cargue la suma de Cien Mil Córdobas (C$ 100.000.00), valor total de la especie
resellada, una vez que la Comisión reintegre las ya citadas especies.

Comuníquese. Casa Presidencial. Managua, D. N., a los siete días del mes de